
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 61273664

Data
publicarii 23.09.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 774,00 RON - 774,00 RON

Descriere: DP PROSOP W VERDE 250FOI 1STR 25*21CM 120 PAC X 4,15 = 498,00 HARTIE IG.24/BAX BLV ROZ(45M;140GR) 6 BAX X 18,00= 108,00 ECOSANIT 5L OCEAN 6 BUC X 28,00 = 168,00
